

Jens H. Pedersen & Søn
Vognmandsforretning ApS

Baskærvej 31
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

35. regnskabsår

CVR. nr. 13 69 64 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 5. februar 2025

Søren H. Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 3 |
|---------------------|---|

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |

Årsregnskabet

| | |
|---|----|
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2024 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024 | 11 |
| Noter til årsregnskabet | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Jens H. Pedersen & Søn Vognmandsforretning ApS Baskærvej 31 6040 Egtved CVR-nr.: 13 69 64 03 Stiftet: 1. december 1989 Hjemsted: Egtved Regnskabsår: 01.01 - 31.12 |
| Direktion | Søren H. Pedersen |
| Revisor | Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i> |
| Pengeinstitut | Sydbank Kolding Åpark 8B 6000 Kolding |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 62.965, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.149.289 og en egenkapital på kr. 2.218.460.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

| <u>NOTE</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.764.777 | 1.532.756 |
| 1 Personalemkostninger | -1.448.013 | -1.093.429 |
| 2 Afskrivninger | -247.014 | -247.946 |
| Driftsresultat | 69.750 | 191.381 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 264 | 410 |
| Andre finansielle indtægter | 10.753 | 9.801 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -410 |
| Ordinært resultat før skat | 80.767 | 201.182 |
| 3 Skat af årets resultat | -17.802 | -44.349 |
| ÅRETS RESULTAT | 62.965 | 156.833 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 800.000 |
| Overført resultat | -437.035 | -643.167 |
| DISPONERET I ALT | 62.965 | 156.833 |

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.793.731 | 2.006.777 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1.793.731 | 2.006.777 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.840 | 18.840 |
| 5 Andre tilgodehavender | 11.250 | 11.250 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 30.090 | 30.090 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 1.823.821 | 2.036.867 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 283.242 | 264.345 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 20.410 |
| Andre tilgodehavender | 30.244 | 40.510 |
| Tilgodehavender i alt | 313.486 | 325.265 |
| Likvide beholdninger | 1.011.982 | 1.240.985 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 1.325.468 | 1.566.250 |
| AKTIVER I ALT | 3.149.289 | 3.603.117 |

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

| <u>NOTE</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 1.518.460 | 1.955.496 |
| Afsat udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 800.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 2.218.460 | 2.955.496 |
| Hensættelser til udskudt skat | 256.500 | 261.908 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 256.500 | 261.908 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 198.869 | 162.235 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 19.471 | 0 |
| Selskabsskat | 21.884 | 18.271 |
| Anden gæld | 434.105 | 205.207 |
| Kortfristet gældsforpligtelser i alt | 674.329 | 385.713 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 674.329 | 385.713 |
| PASSIVER I ALT | 3.149.289 | 3.603.117 |

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

| | <u>Indevær- ende år</u> |
|---------------------------|-----------------------------|
| Egenkapital | |
| Selskabskapital | |
| Saldo primo | 200.000 |
| Saldo ultimo | 200.000 |
| | |
| Foreslået udbytte | |
| Saldo primo | 800.000 |
| Betalt udbytte | -800.000 |
| Udbytte | 500.000 |
| Saldo ultimo | 500.000 |
| | |
| Overført resultat | |
| Saldo primo | 1.955.496 |
| Årets resultat | -437.036 |
| Saldo ultimo | 1.518.460 |
| | |
| Egenkapital ultimo | 2.218.460 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.068.153 | 745.948 |
| Pensioner | 358.363 | 329.771 |
| Andre omkostninger til social sikring | 21.497 | 17.710 |
| Personalemkostninger i alt | 1.448.013 | 1.093.429 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede i året | 2,0 | 2,0 |
| | | |
| 2 Afskrivninger | | |
| Driftsmateriel | 247.014 | 247.946 |
| Afskrivninger i alt | 247.014 | 247.946 |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 23.210 | 19.734 |
| Årets ændring i udskudt skat | -5.408 | 24.615 |
| Skat af årets resultat i alt | 17.802 | 44.349 |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris pr. 01.01.2024 | 3.322.623 | 2.747.191 |
| Tilgang 2024 | 33.969 | 2.086.970 |
| Afgang 2024 | -27.000 | -1.511.538 |
| Kostpris pr. 31.12.2024 | 3.329.592 | 3.322.623 |
| | | |
| Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024 | 1.315.846 | 2.291.275 |
| Afskrivninger på udgåede aktiver | -27.000 | -1.223.374 |
| Afskrivninger i 2024 | 247.015 | 247.945 |
| Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024 | 1.535.861 | 1.315.846 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024 | 1.793.731 | 2.006.777 |
| | | |
| Heraf indgår finansielt leasede aktiver med | 0 | 0 |
| Gæld på leasede aktiver udgør | 0 | 0 |
| | | |
| 5 Langfristet tilgodehavender | | |
| De langfristede tilgodehavender forfalder således: | | |
| Afdrag, der forfalder efter 5 år | 11.250 | 11.250 |
| Afdrag, der forfalder indenfor 5 år | 0 | 0 |
| Heraf kortfristet del | 0 | 0 |
| Langfristet tilgodehavender i alt | 11.250 | 11.250 |
| | | |
| 6 Sikkerheder og pantsætninger | | |
| Ingen | | |

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------|-------------|
| 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser | | |
| Eventualaktiver | | |
| Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 79.500. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel. | | |
| Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. | | |
